Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no ó68, Centro

Email: contato@camaradelracoiabadaserra.sp. gov.br

Site: wwry.camaradearacoiabadaserra.sD.qov.br

CNPJ: 60.1 13.l 7210001-01

INDICAÇÃO N.7?lIzI

INDICO ao
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR,
competente, no sentido de:

Prefeito Municipal, JOSE
necessárias, junto ao setor

Exmo. Senhor
as providências

Efetuar a poda das árvores, com a MAXIMA L,'RGENCIA,
localizadas nas curvas da Estrada da Aparecidinha, passando pelo Retiro e antes de
chegar na ponte do Retiro.

JUSTIFICATIVA

d i v erso s m un í c i pe s
"

.,,11f ;:I:j:: :"rffi .' ffi , iil",l l] ?;rl #:H.l ti i;::: i":
pessoas pela via, assim como para evitar acidentes, colocando em risco a vida e

integridade fisica das pessoas, já que as árvores estâo tirando a visibilidade dos
motoristas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 07 de Dezembro de 2.021.

1#
MANOEí HENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - r8.190-000